ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hồng, ngày  13 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 12/9/2024

Ngày 12/9/2024, Chủ tịch UBND phường chủ trì tổ chức phiên tiếp công dân

định kỳ, tuy nhiên không có công dân đến.

Vậy UBND phường Nam Hồng thông báo cho các tổ chức, cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra thị xã;

- Ban Tiếp dân thị xã;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND;

- CT, các PCT UBND;

- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH;

- Ban TCD phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VP, HS TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Liệu

		lieuvt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-09-16T09:43:56+0700

		2024-09-16T10:15:03+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-09-16T10:16:33+0700